TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Secretaria-Geral da Presidência

Instituto Serzedello Corrêa

EDITAL-ISC nº 39, de 14 de novembro de 2013

Resultado do Processo Seletivo para Reembolso de Certificação Profissional

1 Em conformidade com o Edital-ISC nº 29, de 10 de outubro de 2013, o Instituto Serzedello

Corrêa (ISC) torna público o resultado do processo seletivo para concessão de reembolso

de despesas realizadas pelo servidor para obtenção de certificação profissional, em ordem

decrescente de pontuação dos candidatos classificados:

Grupo A: certificações profissionais na área de Auditoria

Class. Nome Matrícula Lotação Pontuação

1º Antonio Daud Júnior 8099-3 Sefti 53

2º Manuela de Andrade Faria 4223-4 Secex-PE 32

3º Renata Pinheiro Normando 8591-0 Seaud 29

4º Rodrigo Garcia de Freitas 6601-0 Secex Admin 28,5

5º Klauss Henry de Oliveira Nogueira 7706-2 Secex-MG 25

6º Fábio Dorneles Vieira de Aquino 8104-3 Secex Educação 23

7º Lia de Castro Silva 4777-5 Adgecex 22

8º Geovani Ferreira de Oliveira 5088-1 Adgecex 19,6

Grupo B: certificações profissionais na área de Tecnologia da Informação

Class. Nome Matrícula Lotação Pontuação

1º Geraldo Magela Lopes de Freitas 2426-0 Setic 37

2º Fernando Marinho do Nascimento 7664-3 STI 34

3º Marcelo da Silva Sousa 6531-5 STI 30

4º Clayton Ferreira da Silva 8096-9 Sefti 26

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Secretaria-Geral da Presidência

Instituto Serzedello Corrêa

Grupo B: certificações profissionais na área de Tecnologia da Informação

Class. Nome Matrícula Lotação Pontuação

5º Marcio Rodrigo Braz 7631-7 Sefti 24,5

6º Gelson Heindrickson 6502-1 Assig 19,5

7º Sylvio Xavier Junior¹ 2423-6 Sefti 19

8º Marcos Shinichi Nagamine Urata¹ 8209-0 STI 19

9º Monique Louise de Barros Monteiro 8677-0 STI 14,5

10º Orlando de Araújo 3184-4 Secex-RJ 14

11º Helton Fabiano Garcia¹ 8656-8 Setic 13,5

12º Matheus Petronillio Hernandes¹ 9115-4 Setic 13,5

¹Aplicados critérios de desempate constantes do Anexo II-B do Edital-ISC nº 29/2013

2 Os servidores classificados serão oportunamente orientados pelo Serviço de Pós-

Graduação, Incentivos e Seleção (Sepis), via e-mail, a respeito do procedimento de

solicitação de reembolso.

3 Os casos omissos serão resolvidos pelo Diretor-Geral do ISC.

ALINE FABIANA TIMM CESARIO

Diretora-Geral Substituta